

TEISĖS AKTO PROJEKTO DALYKINIO VERTINIMO PAŽYMA

2021-11-26 Nr. NV-3008

VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTAS Nr.: 21-1641 TAIS NR. 21-30175(2)		DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL VALSTYBĖS ILGALAIKIO IR TRUMPALAIKIO MATERIALIOJO TURTO PERDAVIMO PATIKĖJIMO TEISE“ PROJEKTO		
		Rengėjas	Svarstyta	Siūloma
Įstatymo įgyvendina- masis teisės aktas	Pasirenkama <input type="checkbox"/> Taip <input checked="" type="checkbox"/> Ne	Krašto apsaugos ministerija	Pasirenkama <input type="checkbox"/> TAP <input type="checkbox"/> LRV pasitarimas <input type="checkbox"/> LRV posėdis	Svarstyti Pasirenkama <input type="checkbox"/> TAP <input type="checkbox"/> LRV pasitarimas <input checked="" type="checkbox"/> LRV posėdis (A dalis) <input type="checkbox"/> LRV posėdis (B dalis)
	Priėmimo terminas (Data iš kalendoriaus)			<input type="checkbox"/> Gražinti tobulinti
SPRENDIMO ESMĖ				
<p>Teikiamu projektu siūloma perduoti patikėjimo teise Lietuvos šaulių sąjungai valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Lietuvos kariuomenės patikėjimo teise valdomą ilgalaikį ir trumpalaikį materialųjį turtą – 240 antros kategorijos ekipuotės komplektų (kuprinės su šoninėmis kišenėmis, liemenės, diržai, įvairūs dėklai) ir 400 pirmos kategorijos lauko uniformų komplektų (palaidinės, kelnės ir kepurės, miško marginimo spalvos).</p> <p>Perduotas lauko uniformas ir ekipuotę Lietuvos šaulių sąjunga naudos Lietuvos šaulių sąjungos įstatymo 8 straipsnyje numatytiems uždaviniams įgyvendinti – šauliams rengti ginkluotai valstybės gynybai ir pilietiniam pasipriešinimui, prisidėti prie savanoriško Lietuvos Respublikos piliečių karinio rengimo, šaulių karinio rengimo teoriniams ir praktiniams mokymams bei užsiėmimams, Lietuvos kariuomenės ir karo tarnybos propagavimo visuomenėje renginiams organizuoti, padėti krašto apsaugos sistemos institucijoms, kitoms valstybės ir savivaldybių institucijoms ir įstaigoms vykdyti jų uždavinius. Lietuvos kariuomenė padeda Lietuvos šaulių sąjungai organizuoti ir vykdyti šaulių karinį rengimą, pasirengimą pagalbinėms gynybos užduotims ir pilietiniam pasipriešinimui.</p> <p>Suderinta su Konkurencijos taryba. Į Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės redakcinio pobūdžio pastabas bus atsižvelgta.</p>				
PASTABOS, PASIŪLYMAI				
TEISINIS VERTINIMAS – TEISĖS GRUPĖS PASTABOS		Pasirenkama <input type="checkbox"/> Esminės <input type="checkbox"/> Vertinamojo / tikslinamojo pobūdžio <input checked="" type="checkbox"/> Redakcinio pobūdžio ir (ar) teisės technikos <input type="checkbox"/> Pastabų nėra		
PAŽYMĄ PARENGĖ		Vaclovas Medišauskas Ekonomikos politikos grupė, patarėjas		